Publicação: Transparência Ativa em 05 de junho de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
CLEMILTON DA SILVA FERREIRA | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
05 de junho de 2025 as 17:08 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Tianguá

PORTARIA Nº 5532/DG-TIA/TIANGUA, DE 05 DE JUNHO DE 2025

O  Diretor-Geral  do  Campus  Tianguá  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23491.003722/2025-01, resolve:

Art. 1º - Designar os servidores, abaixo relacionados, para compor a
Comissão Responsável pelo Processo de Seleção de bolsistas de extensão para os
programas/núcleos e projetos institucionais, do Instituto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia do Ceará - Campus Tianguá (Edital Nº 11/2025 DG-TIA/TIANGUA-IFCE).

Servidor SIAPE Programa/Núcleo
Herique Costa Ribeiro de Lima 1252191 Incubadora e Egressos
Leonardo Martins das Chagas 2107146 NAPNE E NEABI
Ravenna Nycolle Cardoso Sousa Rodrigues 1215581 Estágio/Programa Jovem Aprendiz
Katiana Macedo Cavalcante de Paula 1065329 NUGEDS

Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de
Serviços da Instituição.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=52109&ano=2025&numero=5532&hash=4ec6a1cc0f098c419703cbd6b4212e68